

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 2016/2277/00/160

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 116 039

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

27. 10. 2016
One

Objednatel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon/fax, E – mail:

IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Statutární město Brno
městská část Brno-sever

601 47 Brno, Bratislavská 70
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
Oddělení rozvoje a investic: Ing. Jan Patočka

44992785
CZ44992785

Zhotovitel

Zapsán v obchodním rejstříku:
sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních
ve věcech technických:
tel, fax, e-mail:
IČ:

DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

UCHYTIL s.r.o.
u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 17690
K Terminálu 7, 619 00 Brno
Josef Uchytil, jednatel společnosti
Josef Uchytil, jednatel společnosti
Ing. Radek Tkáč, vedoucí stavebního střediska

60734078
CZ60734078

I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem smlouvy je realizace akce „Oprava kanalizace Netušilova 16-18, HZ Husovice“.
- 1.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. II. této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

II.

Předmět díla a místo plnění

- 2.1 Předmět plnění je realizace akce „Oprava kanalizace Netušilova 16-18, HZ Husovice“ podle specifikace zpracované firmou PIKAZ BRNO, spol. s r.o.. Taktéž blíží podrobnosti vztahující se k technickým otázkám stavby jsou vymezeny ve výše uvedené dokumentaci a ve výkazu výměr. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu a v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a právními předpisy, s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, které budou zhotoviteli předány nejpozději při předání staveniště, a dále i podmínkami dotčených orgánů a předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními této smlouvy, se svojí nabídkou ze dne 4. 10. 2016, a s podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci zadání této zakázky.
- 2.2 Místo plnění je blíže specifikované grafickými a textovými přílohami v zadávací dokumentaci. Stávající zbrojnice byla postavena v roce 1912. Je umístěna v zastavěné části obce Husovice. Zbrojnice je v majetku

města Brna. čísla dotčených parcel, na kterých bude probíhat výstavba: k.ú. Husovice, p.č. 1610/1, 1610/2, 1610/3, 1618.

- 2.3 Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro dokončení provozuschopného díla, dále provedením všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, vyklizením staveniště, předáním dokumentace a dokladů k uvedení stavby do provozu, dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, předáním dokumentace skutečného provedení se zaznamenáním všech změn a dodatků předmětu smlouvy a geodetického zaměření skutečného provedení díla ve formě požadované objednatelem, předáním průkazů způsobilosti určených technických zařízení dle projektové dokumentace a podmínek stavebního povolení a v požadovaném počtu vyhotovení a předáním dalších dokladů dle této smlouvy.
- 2.4 Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

III.

Doba plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje splnit předmět této smlouvy ve sjednané době:
- Zahájení plnění: dnem uzavření této smlouvy
- Převzetí staveniště: nejpozději do 10 pracovních dnů po uzavření této smlouvy.
- Zahájení prací: dnem předání a převzetí staveniště
- Dokončení díla: nejpozději do 31. 3. 2017
- Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla dle čl. 8.5 této smlouvy,
- 3.2 Dřívější plnění oproti harmonogramu je možné.
- 3.3 Plnění bude prováděno podle časového harmonogramu prací.
- 3.4 V případě omezení postupu prací vlivem objednatele, výrazně nepříznivými klimatickými podmínkami nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele, bude jednáno o změně termínu dokončení díla.
- 3.5 Zhotovitel neodpovídá za prodloužení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.
- 3.6 V případě prodloužení termínu dokončení díla musí být v souladu s čl. 13.2 uzavřen dodatek k této smlouvě.

IV.

Cena díla

- 4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí bez daně z přidané hodnoty v korunách českých:

1 516 463,-- Kč bez DPH

(slovy: jeden milion pětsetšestnáct tisíc čtyřista šedesát tři korun českých)

Pro plnění platí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH. V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného plnění, že zhotovitel je v okamžiku uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH (http://adisreg.mfcr.cz/cgi-bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi?ZPRAC=FDPH11&poc_dic=2), uhradí objednatel hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a zhotoviteli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny snížené o DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky.

- 4.2 Cena za dílo je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, kterou je možné překročit pouze v souladu s touto smlouvou nebo v případě zákonné změny. Položkový rozpočet tvořící přílohu č. 1 této smlouvy je ve smyslu § 2621 odst. 2 občanského zákoníku považován za úplný.
- 4.3 Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelům vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.
- 4.4 Veškeré návrhy na vícepráce, méněpráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění musí zhotovitel předem projednat se zástupcem objednatele ve věcech technických. V případě, že bude zástupce objednatele ve věcech technických s navrhovanými vícepracemi, méněpracemi nebo změnami díla souhlasit, předloží zhotovitel „Změnový list“. Změny díla, které budou mít vliv na cenu díla, se budou realizovat na základě uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení nebo snížení ceny díla, bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů, především zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s čl. 13.2 této smlouvy.

Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, změn či rozšíření díla:

- 4.4.1 Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který tvořil přílohu nabídky u této zakázky. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno dle celostátně užívaného systému URS Praha nebo RTS Brno. Položkový rozpočet a jednotkové ceny před jejich použitím budou odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech technických.
- 4.4.2 V případě změny ceny díla, zhotovitel na základě odsouhlaseného změnového listu vč. ocenění činností, vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě a předloží objednateli.
- 4.4.3 Pokud zhotovitel nedodrží výše uvedený postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou zahrnuty v ceně díla.

V.

Platební podmínky

- 5.1 Zálohové platby se nesjednávají.
Úhrada ceny díla bude realizována objednatelům na základě dílčích faktur do výše 90 % celkové ceny vč. DPH. Pozastávka 10 % bude uplatněna v každé dílčí faktuře. Dílčí faktury budou vystavovány za kalendářní měsíce na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených zástupcem objednatele ve věcech technických ve stavebním deníku, odsouhlasených technickým dozorem stavby (dále jen TD). Soupis provedených prací bude zhotovitel objednateli předkládat vždy do 5. pracovního dne následujícího měsíce a TD objednatele je povinen provést odsouhlasení soupisu provedených prací případně jejich odmítnutí nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho obdržení.
- 5.2 Cena za dokončené dílo je splatná na základě konečné faktury, ve které bude uplatněna pozastávka 10 %. Doplatek bude zhotoviteli proplacen na základě písemné žádosti v termínu do 21 dnů po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí dokončeného díla. Pokud dílo bude bezvadné, uhradí objednatel cenu ve výši 100 %. V případě předávání díla v jednotlivých částech dle čl. 8.6 této smlouvy je cena za dílo splatná na základě daňového dokladu – faktury vystavené zhotovitelem v termínu do 21 dnů od předání a převzetí poslední předávané části díla v souladu s čl. 8.5 této smlouvy.
- 5.3 Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran do 21 dnů od doručení faktur objednateli.
- 5.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.
- 5.5 Faktura musí obsahovat:
- a) náležitosti dle platných právních předpisů, vč. aktuální sazby DPH
 - b) razítko a podpis oprávněné osoby
 - c) přílohy – položkový soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým dozorem objednatele.

- 5.6 Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu na zaplacení ceny za dílo, pokud neobsahuje náležitosti dle platných právních předpisů, aktuální sazbu DPH nebo další požadované náležitosti, přílohy, nebo obsahuje nesprávné cenové nebo jiné nesprávné údaje. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.

Staveniště

- 6.1 Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady. Ustanovení čl. 7.22 platí i v takovém případě.
- 6.2 Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou oboustranně podepsaného protokolu ve lhůtě dle čl. III. této smlouvy. Zhotovitel je povinen nejpozději v tento den staveniště převzít. Vytyčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací zajistí zhotovitel jako součást díla (pokud je třeba).
- 6.3 Nejpozději při předání staveniště budou objednatel předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.
- 6.4 Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli prováděcí projektovou dokumentaci na prováděné dílo.
- 6.5 Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady a jiný nepotřebný materiál, a to v souladu s příslušnými předpisy.
- 6.6 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany, hygienických opatření apod., a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 6.7. Zhotovitel je povinen na svůj náklad zajistit a udržovat osvětlení, ostrahu, oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení staveniště a materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště. Objednatel nepřebírá odpovědnost za případné ztráty nebo odcizení materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen učinit veškerá nezbytná opatření k zamezení ohrožení života, zdraví a majetku osob a učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí.
- 6.8 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště, případně jednotlivé části staveniště, do termínu ukončení řízení o předání a převzetí díla, pokud nebude dohodnuto při řízení o předání a převzetí díla nebo jeho částí jinak. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Ustanovení čl. 11.3 tím není dotčeno. Odběr el. energie a vody zabezpečí zhotovitel přes vlastní měřidla nebo dle dohody při předání staveniště.

VII.

Provádění díla

- 7.1 Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ustanovením § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Stavební deník musí být trvale přístupný pro technický dozor objednatele během pracovní doby, minimálně však v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin.
- 7.2 V zastoupení objednatele bude provádět na stavbě technický dozor zástupce ve věcech technických - vedoucí oddělení investiční výstavby ÚMČ Brno-sever Ing. Jan Patočka a jeho podřízení pracovníci (referenti ÚMČ Brno-sever). Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu vč. kontroly konstrukcí před jejich zakrytím, technických norem, smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Zhotovitel vyzve mín. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku a e-mailovou zprávou technický dozor objednatele ke kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty. O výsledcích kontrol provádí technický dozor objednatele zápisy do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že zhotovitel

vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn použít sankční opatření uvedené v čl. 12.1.

- 7.3 Kontrolní dny organizuje zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak, a budou svolávány e-mailovou pozvánkou, příp. pravidelně každých 7 kalendářních dnů.
- 7.4 Technický dozor objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění díla a pokud nebude dohodnuto jinak, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla technickým dozorem objednatele dočasně zastaveno.
- 7.5 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit zástupci ve věcech technických – technický dozor objednatele a navrhnout další postup.
- 7.6 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit technický dozor objednatele na případnou nevhodnost technického řešení, popř. způsobu realizace projektem vyžadovaných prací. V případě, že tak neučiní, nese jako odborně kvalifikovaný zhotovitel veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.
- 7.7 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 7.8 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 7.9 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
- 7.10 Zhotovitel odpovídá za všechny škody a ztráty na díle jím způsobené v průběhu jakýchkoli jím prováděných prací. Zhotovitel odpovídá dále za veškeré ztráty a nároky plynoucí z úmrtí nebo poškození na zdraví jakékoliv osoby a za ztráty nebo škody na jakémkoliv majetku jiném než díle, které vzniknou v důsledku jeho provádění a dokončení díla a při odstraňování jeho vad či nedodělků a odpovídá za uznané nároky v soudním řízení, odškodňováním nákladů za poplatky a ostatní výdaje z toho nebo v souvislosti s prováděním předmětu díla vzniklých.
- 7.11 Zhotovitel musí dodržet podmínky specifikované ve vydaných vyjádřeních orgánů státní správy a správců inženýrských sítí. Stavba bude splňovat obecně technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace dané vyhláškou, zejména bezbariérové přístupy, barevné odlišení nástupních a výstupních schodišťových stupňů, zábradlí, schodišťová madla apod. (pokud je požadováno).
- 7.12 Zhotovitel musí zajistit vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), dodržení podmínek jejich ochrany, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání. To bude doloženo zápisem o řádném předání a neporušenosti inženýrských sítí před zakrytím (pokud je požadováno).
- 7.13 Zhotovitel zajistí všechny potřebné průzkumy nutné pro řádné provedení díla (pokud je požadováno).
- 7.14 Zhotovitel zajistí odvoz a uložení přebytečného výkopku, stavební suti a hmot na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů (zákon o odpadech), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel povede průběžnou evidenci odpadů vzniklých při stavební činnosti. Ke kolaudačnímu souhlasu zhotovitel předloží doklady o nezávadném zneškodňování vzniklých odpadů. Tento doklad vystaví vlastník skládky, případně recyklační linky a bude obsahovat:
 - Název zhotovitele
 - Název stavby, ze které odpad pochází
 - Množství uloženého, recyklovaného materiálu v tunách
- 7.15 Zhotovitel zajistí dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu a přemísťování a následné odstranění (pokud je požadováno).

- 7.16 Zhotovitel zajistí atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů v platném znění. Atesty od použitých materiálů a výrobků bude zhotovitel dokládat zástupci objednatele v průběhu stavby, vždy před jejich zabudováním. O tomto bude veden záznam ve stavebním deníku.
- 7.17 Zhotovitel zajistí provedení všech požadovaných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů.
- 7.18 Zhotovitel zajistí všechny ostatní nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla.
- 7.19 Pokud v průběhu provádění díla je zhotovitel nucen z objektivních důvodů změnit subdodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci nebo kterého uvedl ve své nabídce, je povinen toto řádně zdůvodnit ve stavebním deníku a změnu může uskutečnit až po písemném souhlasu zástupce zhotovitele ve věcech technických.
- 7.20 Zhotovitel bude při provádění díla odebírat veškeré energie a média z vlastních zdrojů. Zhotovitel je povinen zajistit pro své pracovníky mobilní chemický záchod.
- 7.21 Zhotovitel předá objednateli při předání staveniště harmonogram provádění prací.
- 7.22 V případě provádění v době provozu zhotovitel zabezpečí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožení lidí ani vozidel. V případě, že dojde k úrazu, či škodní události z důvodu řádného nezabezpečení stavby, je zhotovitel povinen uhradit veškeré vzniklé náhrady a škody všem zúčastněným.
- 7.23 Bude-li plněno vadně, je odpovědný zhotovitel. Pokud však zhotovitel prokáže, že vadu způsobila jen chyba ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, tak se povinnosti z vady stavby zproští. Zároveň se strany dohodly, že se ustanovení § 2630 občanského zákoníku nepoužije.

VIII.

Dokončení díla

- 8.1 Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla dle čl. 8.5 této smlouvy. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 pracovních dnů předem oznámit písemně objednateli, že je dílo připraveno k předání. Objednatel nejpozději do 3 pracovních dnů pak oznámí zhotoviteli termín zahájení předání a převzetí díla.
- 8.2 K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:
- stavební deník
 - atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě a platné certifikáty autorizované zkušebny
 - dokumentaci skutečného provedení stavby
 - doklady o likvidaci odpadů
 - závazná stanoviska a protokoly dotčených orgánů
 - příslušné průkazy způsobilosti
 - realizační projektovou dokumentaci, pokud bude její vyhotovení požadovat techn. dozor objednatele
- 8.3 Dokumentace skutečného provedení díla - bude provedena podle následujících zásad:
- do projektu pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla
 - ty části projektu pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“
 - každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem dodavatele
 - u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou zadavatele (objednatele) a její souhlasné stanovisko
 - součástí bude i celková situace skutečného provedení díla, (včetně údajů o hloubkách uložení)

- 8.4 Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady (funkční či estetické) či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak.
- 8.5 O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a nedodělky a výhrady ve smyslu ustanovení § 2605 Občanského zákoníku a dle čl. 8.4 této smlouvy a lhůty pro odstranění dle čl. 8.8 této smlouvy, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a převzetí dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma zástupci pro věci technické smluvních stran a případně ostatními účastníky řízení.
- 8.6 V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních částech.
- 8.7 V případě, že budou zjištěny vady či nedodělky díla, je zhotovitel povinen je odstranit nejpozději do ukončení řízení o předání a převzetí dokončeného díla, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 8.8 V případě, že předmět smlouvy nebude z důvodů dle čl. 8.4 převzat, je zhotovitel povinen tyto zjištěné vady odstranit nejpozději do 1 kalendářního týdne od jejich zjištění. Po odstranění těchto vad a nedodělků je povinen znovu vyzvat do 2 kalendářních dnů objednatele k předání a převzetí předmětu smlouvy. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů se dostavit na stavbu k předávacímu řízení.

IX.

Záruční podmínky

- 9.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku v délce 36 měsíců, která začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí dokončeného díla. Záruka na nátěry a malby a dodávané technologie (výrobky), které mají svůj záruční list, je stanovena v předaných záručních listech zařízení, nejméně však činí dva roky.
- 9.2 Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, schválené projektové dokumentaci, příslušným ČSN nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.
- 9.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele, zejména porušení předpisů uvedených v odst. 9.2.
- 9.4 Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného prodlení. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, do jakého termínu požaduje odstranění a zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Způsob odstranění vady navrhne zhotovitel a odsouhlasí objednatel.
- 9.5 Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bez zbytečného prodlení, tj. téměř okamžitě od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však do termínu dohodnutém s objednatelem. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Ustanovení čl. 7.22 platí i zde obdobně.
- 9.6 Oznámení o ukončení opravy vady a předání zpět díla objednateli provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce, jako je uvedena v čl. 9.1 této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

X.

Odpovědnost za škodu a vlastnické právo

- 10.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese od počátku zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku řádného předání a převzetí dokončeného díla.
- 10.2 Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím dokončeného díla.
- 10.3 K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to již od zahájení jeho zhotovování. Zhotovitel je však vlastníkem všech věcí, které opatřil ke zhotovení díla, až do doby jejich převzetí objednatelem na základě zápisu o předání a převzetí díla.
- 10.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

- 10.5 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
- 10.6 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, která kryje veškerá rizika spojená s prováděním díla, a to až do hodnoty ceny díla. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu plnění předmětu této smlouvy takto pojištěn. Výše uvedená pojistná smlouva bude objednateli na vyžádání předložena zhotovitelem k nahlédnutí.

XI.

Sankce

- 11.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínům dokončení díla dle bodu 3.1 této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i jen započatý den prodlení.
- 11.2 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednané lhůtě splatnosti, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.
- 11.3 Pokud zhotovitel nevyklidí nebo nevyčistí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení.
- 11.6 Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu či nedodělek, u níž je v prodlení, a to za každý i jen započatý den prodlení.
- 11.7 Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstranění reklamační vady reklamované v záruční lhůtě, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 11.8 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 12.1 této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z celkové ceny díla bez DPH.
- 11.9 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
- 11.10 Objednatel je oprávněn jakoukoliv pohledávku na úhradu smluvní pokuty a na náhradu vzniklé škody jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za dílo).
- 11.11 Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení je dohodnuta na 15 dnů po obdržení faktury s vyčíslením příslušné částky.

XII.

Odstoupení od smlouvy

- 12.1 Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 zák. č. 89/2012 Sb., OZ, při kterém je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
- prodlení zhotovitele s převzetím staveniště delším jak 5 kalendářních dnů
 - prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací delším jak 5 kalendářních dnů
 - prodlení zhotovitele s plněním stavebních prací a činností více než 5 kalendářních dnů oproti harmonogramu
 - prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 5 kalendářních dnů
 - vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě
 - úpadek zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů
 - zhotovitel vstoupí do likvidace
 - porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích
- 12.2 Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Pro případ odstoupení od smlouvy před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen zastavit provádění prací dle této smlouvy. Je povinen zabezpečit na vlastní náklad ochranu staveniště do doby jeho předání objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat rozestavěnou stavbu včetně dokumentace věcí, které opatřil a které se staly součástí díla, objednateli do 5 pracovních dnů po doručení odstoupení od smlouvy. Pro případ prodloužení s předáním rozestavěné stavby platí tytéž majetkové sankce jako v případě s termínem dokončení díla. O předání a převzetí rozestavěného díla včetně dokumentace sepiší smluvní strany protokol. Záruční lhůta začíná běžet od předání a převzetí rozestavěného díla. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, je oprávněn dokončit dílo prostřednictvím jiného zhotovitele. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli vzniklou škodu, která mu v souvislosti s odstoupením od smlouvy vznikla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti a bude obsahovat ocenění dosud provedených prací dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsáný způsob ocenění, bude ocenění provedeno dle celostátně užívaného systému URS Praha nebo RTS Brno. Pokud se smluvní strany nedohodnou, souhlasí smluvní strany s tím, že znaleckým subjektem bude QUALIFORM, a.s., IČ: 49450263 a náklady vynaložené na zpracování takového ocenění budou hrazeny zhotovitelem.

XIII.

Závěrečná ustanovení

- 13.1 Veškerá jednání o předmětu této smlouvy s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady předávané objednateli budou v českém jazyce.
- 13.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze čísloványými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 13.3 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
- 13.4 Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. V takovém případě je povinen nahradit zhotoviteli účelně vynaložené náklady. Pokud se smluvní strany nedohodnou na finančním vyrovnání, provede nezávislý znalecký subjekt ocenění do té doby provedeného a odevzdaného plnění díla proti zaplaceným částkám a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání. V takovém případě se strany dohodly, že znaleckým subjektem bude QUALIFORM, a.s. IČ: 49450263 a náklady vynaložené na zpracování takového ocenění budou hrazeny smluvní stranou, která si znalecký posudek vyžádala.
- 13.5 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
- 13.6 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
- 13.7 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, či písemnost na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy nepřevzme, má se za to, že písemnost byla doručena.
- 13.8 Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 13.9 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.
- 13.10 Všechny písemnosti, výzvy, sdělení, podněty, pozvánky apod. předávané dle této smlouvy zhotovitelem objednateli, bude zhotovitel objednateli předávat cestou pověřené osoby ve věcech technických.
- 13.11 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
- 13.12 Zhotovitel i objednatel svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, především pak název, sídlo, IČ, DIČ a číslo účtu. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli písemně jakékoliv změny týkající se uvedeného peněžního ústavu nebo účtu nejméně 10 dnů přede dnem splatnosti ceny; poruší-li tuto povinnost, není objednatel v prodlení s úhradou ceny.

13.13 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden.

13.14 Přílohu ke smlouvě tvoří položkový rozpočet.

13.15 Podpisem této smlouvy smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

13.16 Tato smlouva byla schválena 7/36. schůzí Rady městské části Brno-sever dne 15. 09. 2016.

27. 10. 2016
V Brně dne.....

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Bratislava

.....
Za objednatele:
Mgr. Martin Maleček
starosta MČ Brno-sever

V Brně dne 13. 10. 2016

Uchytil
UKRYTÍ s.r.o.
terminál 7
602 00 BRNO
.....

.....
Za zhotovitele:
Josef Uchytíl
jednatel společnosti UCHYTIL s.r.o.

Příloha: - položkový rozpočet

Harmonogram postupu práci

Popis objektu	10/2016	11/2016	12/2016	1/2017	2/2017	3/2017
Předání staveniště						
vnitroareálové zpevněné plochy						
zajišťování potřebné dokumentace						
přípojka kanalizace						
přípojka vodovodu						
vnější zpevněné plochy						
Ostatní a dokončovací práce						
Předání dokončeného díla						

V Brně dne 19.10.2016

Poznámka: Upozorňujeme, že uvedené termíny se mohou změnit v závislosti na vyjádření jednotlivých dotčených orgánů a správců sítí.

UCHYTIL S.R.O.

Slepý rozpočet stavby

Datum: 12.10.2016

Stavba : 20160801

Hasička Husovice

Objednatel : Statutární město Brno, MČ Brno-sever

IČO : 44992785

DIČ :

Zhotovitel : UCHYTIL s.r.o.

IČO : 60734078

DIČ : CZ60734078

Za zhotovitele :

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		1 516 463,00
DPH	21 %		318 457,00
Cena celkem za stavbu			1 834 920

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
102	Přípojka kanalizace	181 261	0	149 803	31 459	9,9
104	Zpevněné plochy	1 073 525	0	887 211	186 314	58,5
105	Přípojka vody	177 957	0	147 072	30 885	9,7
SO101	ZTI	154 899	0	128 016	26 883	8,4
SO102	Plyn	163 915	0	135 467	28 448	8,9
SO103	Ostatní	83 362	0	68 894	14 468	4,5
Celkem za stavbu		1 834 920	0	1 516 463	318 457	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
102	1 Přípojka kanalizace	181 261	0	149 803	31 459	9,9
104	1 Zpevněné plochy	1 073 525	0	887 211	186 314	58,5
105	1 Přípojka vody	177 957	0	147 072	30 885	9,7
SO101	720 ZTI	154 899	0	128 016	26 883	8,4
SO102	001 Plyn	163 915	0	135 467	28 448	8,9
SO103	001 Instalační žlab ve dvoře	66 429	0	54 900	11 529	3,6
SO103	002 Oprava uzemnění hromosvodu	16 933	0	13 994	2 939	0,9
Celkem za stavbu		1 834 920	0	1 516 463	318 457	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
02	Oplocení		0	0	0	0	0
1	Zemní práce		0	0	0	0	0
11	Přípravné a přidružené práce		0	0	0	0	0
13	Hloubené vykopávky		0	0	0	0	0
16	Přemístění výkopku		0	0	0	0	0

17	Konstrukce ze zemin			0	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání			0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce			0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce			0	0	0	0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce			0	0	0	0
5	Komunikace			0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější			0	0	0	0
713	Izolace tepelné			0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace			0	0	0	0
722	Vnitřní vodovod			0	0	0	0
723	Vnitřní plynovod			0	0	0	0
733	Rozvod potrubí			0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické			0	0	0	0
783	Nátěry			0	0	0	0
8	Trubní vedení			0	0	0	0
83	Potrubí z trub kameninových			0	0	0	0
87	Potrubí z trub z plastických hmot, sklen			0	0	0	0
89	Ostatní konstrukce			0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci			0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí			0	0	0	0
97	Prorážení otvorů			0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot			0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			0	0	0	0
M21	Elektromontáže			0	0	0	0
M23	Montáže potrubí			0	0	0	0
M46	Zemní práce při montážích			0	0	0	0
S0	Zemní práce			0	0	0	0
Celkem za stavbu				0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Rezerva rozpočtu	70 357
Kompletační činnost (IČD)	20 537
Poplatek za skládku stavební sutí	65 000
Poplatek za skládku	1 000
Celkem za stavbu	156 894

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Přípojka kanalizace	JKSO	
Objekt			SKP	
102		Přípojka kanalizace	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
20160801		Hasička Husovice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	142 669	Rezerva rozpočtu	7 133
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	142 669		
HZS	0		
ZRN+HZS	142 669	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	149 803	Ostatní náklady celkem	7 133
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :	4.10.2016	Datum :	4.10.2016
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		149 803 Kč
DPH	21,0 %		31 459 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			181 262 Kč

Poznámka :

Doporučujeme rozpočtovou rezervu 5% celkové ceny, zhotovitel bude účtovat rozpočtovou rezervu pouze jako schválené vícepráce související s tímto projektem.

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet : 1
Objekt :	102 Přípojka kanalizace	Přípojka kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	7 929	0	0	0	0
1 Zemní práce	32 113	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	5 011	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	5 605	0	0	0	0
5 Komunikace	18 002	0	0	0	0
8 Trubní vedení	11 485	0	0	0	0
83 Potrubí z trub kameninových	8 750	0	0	0	0
8 Trubní vedení	16 538	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce	2 500	0	0	0	0
91 Doplnující konstrukce a práce pozemních kor	674	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 871	0	0	0	0
S0 Přesuny sutí	19 305	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 885	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	142 669	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rezerva rozpočtu		5,0	142 669	7 133
CELKEM VRN				7 133

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1
Objekt :	102 Přípojka kanalizace	Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.lázně tl. 20 cm	m2	15,75	94,90	1 494,68	0,24000	3,78	-0,24000	-3,78
2	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.dřené tl.30 cm	m2	15,75	408,50	6 433,88	0,40000	6,30	-0,40000	-6,30
Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce					7 928,55		10,08		-10,08
Díl: 1		Zemní práce								
3	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	15,75	77,50	1 220,63	0,09800	1,54	-0,09800	-1,54
4	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	16,00	70,80	1 132,80				
5	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	49,40	98,80				
6	119001412R00	Dočasně zajištění beton. a plast.potrubi DN 200-500	m	2,00	414,00	828,00	0,01271	0,03		
7	119001422R00	Dočasně zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	6,00	280,50	1 683,00	0,03974	0,24		
8	120001101R00	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení	m3	5,60	368,50	2 063,60				
9	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopávk.	m3	0,75	5 170,00	3 877,50				
10	132201210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	20,88	195,00	4 071,60				
11	132201219R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	10,44	23,84	248,89				
12	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	36,85	37,60	3 228,06	0,00099	0,04		
13	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	36,85	19,00	700,15				
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	20,88	75,70	1 580,62				
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,88	233,00	4 865,04				
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	104,40	19,10	1 994,04				
17	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,88	165,00	3 445,20				
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	20,88	14,40	300,67				
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,66	61,20	774,79				
Celkem za	1 Zemní práce					32 113,36		1,84		-1,54
Díl: 17		Konstrukce ze zemin								
20	1752022021VI	Poplatek za skládku - zemina	m3	20,88	240,00	5 011,20				
Celkem za	17 Konstrukce ze zemin					5 011,20				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
21	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,91	728,00	662,48	1,13220	1,03		
22	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	1,26	2 390,00	3 011,40	2,50000	3,15		
23	452384111R00	Podkladní pražce z betonu C -17,5 do 25000 mm2	m	8,80	219,50	1 931,60	0,06456	0,57		
Celkem za	4 Vodorovné konstrukce					5 605,48		4,75		

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1
Objekt :	102 Přípojka kanalizace	Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 5	Komunikace									
24	56690111R00	Vyspravení podkladu po překopecích šárkopískem	m3	3,15	515,00	1 622,25	1,68670	5,31		
25	56690411R00	Vyspravení podkladu po překopecích kam. obal.asfaltem	t	6,58	1 484,00	9 764,72	1,00000	6,58		
26	57293111R00	Vysprava krytu po překopu živ směsí z těž kam. 5 cm	m2	15,75	420,00	6 615,00	0,09664	1,52		
Celkem za	5 Komunikace					18 001,97		13,42		
Díl: 8	Trubní vedení									
27	83135212RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	9,00	1 096,00	9 864,00	0,03759	0,34		
28	83742411R00	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 500	kus	1,00	1 621,00	1 621,00	0,42423	0,42		
Celkem za	8 Trubní vedení					11 485,00		0,76		
Díl: 83	Potrubí z trub kameninových									
29	89292500129I	Zaslepení stávající přípojky a vyplnění rušené přípojky vhodným materiálem	sou				0,04700			
30	59710633	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 200 mm	m	10,00	875,00	8 750,00	0,03700	0,37		
Celkem za	83 Potrubí z trub kameninových					8 750,00		0,37		
Díl: 8	Trubní vedení									
31	89257311R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	1,00	2 130,00	2 130,00	0,00013	0,00		
32	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	1,00	1 439,00	1 439,00	0,03582	0,04		
33	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 200	kus	1,00	10 320,00	10 320,00	2,20898	2,21		
34	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00	688,00	688,00	0,00702	0,01		
35	899623121R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C-7/5	m3	0,91	2 155,00	1 961,05	2,52500	2,30		
Celkem za	8 Trubní vedení					16 533,05		4,55		
Díl: 89	Ostatní konstrukce									
36	55340325	Poklop D400 litinový bez odvětrání tl. vložka	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,16200	0,16		
Celkem za	89 Ostatní konstrukce					2 500,00		0,16		
Díl: 91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací									
37	919731121R00	Zarovnání stýčné plochy živině tl. do 5 cm	m	24,00	28,10	674,40				
Celkem za	91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací					674,40				
Díl: 97	Prorážení otvorů									
38	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	11,62	161,00	1 871,38				
Celkem za	97 Prorážení otvorů					1 871,38				
Díl: S0	Přesuny sutí									

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1
Objekt :	102 Přípojka kanalizace	Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
39	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,62	89,00	1 034,49				
40	58337320IM	Štěrkopísek frakce 0-8 C	T	34,86	250,00	8 715,00	1,00000	34,86		
41	59224000	Skruž šachtová SR - F 1000x 250 PS 100x25x9 cm	kus	2,00	625,00	1 250,00	0,18500	0,37		
42	59224349.A	Prstěnek vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	1,00	200,00	200,00	0,06800	0,07		
43	59224353AIM	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,01	1 510,00	1 525,10	0,58500	0,59		
44	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	1,00	6 580,00	6 580,00	1,60000	1,60		
	Celkem za	S0 Přesuny suti				19 304,59		37,49		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
45	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	73,42	175,50	12 885,31				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 885,31				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Zpevněné plochy	JKSO	
Objekt			SKP	
104		Zpevněné plochy	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
20160801		Hasička Husovice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	766 984	Kompletační činnost (IČD)	11 580
Z PSV celkem	946	Rezerva rozpočtu	38 601
R M práce celkem	4 100	Poplatek za skládku stavební sutě	65 000
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	772 029		
HZS	0		
ZRN+HZS	772 029	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	887 211	Ostatní náklady celkem	115 182

Vyraboval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :	4.10.2016	Datum :	4.10.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			887 211 Kč	
DPH	21,0 %			186 314 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 073 525 Kč	

Poznámka :

Doporučujeme rozpočtovou rezervu 5% celkové ceny, zhotovitel bude účtovat rozpočtovou rezervu pouze jako schválené vícepráce související s tímto projektem.

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet : 1
Objekt :	104 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
02 Oplocení	2 405	0	0	0	0
1 Zemní práce	931	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	9 728	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	20 404	0	0	0	0
02 Oplocení	2 665	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	9 306	0	0	0	0
02 Oplocení	52 705	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 601	0	0	0	0
1 Zemní práce	178 978	0	0	0	0
5 Komunikace	365 154	0	0	0	0
8 Trubní vedení	10 110	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	29 524	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 968	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	30 387	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	750	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	196	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	4 100	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	47 119	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	766 984	946	0	4 100	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost (IČD)		1,5	772 029	11 580
Rezerva rozpočtu		5,0	772 029	38 601
Poplatek za skládku stavební sutí			65 000	65 000
CELKEM VRN				115 182

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1
Objekt :	104 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 02		Oplocení								
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3 0,5*0,8*9,5	m3	3,80 3,80	633,00	2 405,40				
Celkem za		02 Oplocení				2 405,40				
Díl: 1		Zemní práce								
2	132201119R00	Příplatek za lepitost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3 0,5*0,8*9,5*0,5	m3	1,90 1,90	23,80	45,22				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 0,5*0,8*9,5	m3	3,80 3,80	233,00	885,40				
Celkem za		1 Zemní práce				930,62				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
4	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 0,5*0,8*9,5	m3	3,80 3,80	2 560,00	9 728,00	2,52500	9,60		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				9 728,00		9,60		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
5	311321332U00	Žeď nosná-25cm ŽB C16/20 bed desky 9,5*0,2*2,0*0,8	m3	3,04 3,04	2 730,00	8 299,20	2,25907	6,87		
6	311355211U00	Ztrac bednění zeď dílce Tvar 245 B 9,5*0,2*2,0	m3	3,80 3,80	2 540,00	9 652,00	0,86754	3,30		
7	311361721R00	Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S 2,5*9,5*4*0,888*0,001	t	0,08 0,08	29 060,00	2 452,66	1,02029	0,09		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				20 403,86		10,25		
Díl: 02		Oplocení								
8	345232113RT1	Stříška na plot z krycích destiček, šířka 26 cm včetně destiček 50 x 26 x 6 cm, šedých	m	9,50	280,50	2 664,75	0,02956	0,28		
Celkem za		02 Oplocení				2 664,75		0,28		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
9	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel (9,5*2,0*0,2*2,0*2)*2	m2	39,60 39,60	235,00	9 306,00	0,01722	0,68		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				9 306,00		0,68		
Díl: 02		Oplocení								

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1
Objekt :	104 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
10	767 21	Z 21 Posuvná brána na el. pohon ocelová konstr. 3800/1600	kus	1,00	45 000,00	45 000,00				
11	767 22a	Z 22 a Branka vstupní 1000/2000 ocelová konstr.	kus	1,00	7 705,00	7 705,00				
	Celkem za	02 Oplocení				52 705,00				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
12	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	20,81	125,00	2 601,01				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 601,01				
Díl: 1		Zemní práce								
13	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	32,00	37,20	1 190,40			-0,13800	-4,42
14	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžení	m2	51,00	30,20	1 540,20			-0,41700	-21,27
15	113107123R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	43,00	208,50	8 965,50	0,40000	17,20	-0,40000	-17,20
16	113107123R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	32,00	208,50	6 672,00	0,40000	12,80	-0,40000	-12,80
17	113107124R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 40 cm	m2	290,00	184,00	53 360,00	0,53400	154,86	-0,53400	-154,86
18	113107125R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 50 cm	m2	51,00	188,00	9 588,00	0,66700	34,02	-0,66700	-34,02
19	113107131R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2, bet. prostý tl. 15 cm	m2	43,00	485,50	20 876,50	0,33000	14,19	-0,33000	-14,19
20	113107142R00	Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	290,00	154,00	44 660,00	0,16000	46,40	-0,16000	-46,40
21	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	15,00	55,80	837,00			-0,11500	-1,73
22	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	2,10	45,20	94,92				
		14,0*0,15		2,10						
23	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	13,00	130,00	1 690,00				
24	122201109R00	Příplatek za lepitost - odkopávky v hor. 3	m3	6,50	28,10	182,65				
		13,0000*0,5		6,50						
25	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopáv.	m3	5,10	3 170,00	16 167,00				
		Základ oplocení: 8,5*1,0*0,6		5,10						
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	13,00	233,00	3 029,00				
		odkopávka pro kufru: 13		13,00						
27	171101101T00	Uložení sypaniny do násypů zhuť. na E def. 2=45MPa v místě vybouraného vjezdu	m3	3,00	950,00	2 850,00				
28	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	13,00	14,40	187,20				
		odkopávka pro kufru: 13		13,00						

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1
Objekt :	104 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
29	181101102VA	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním pod násypem na Edef2=45MPa	m2	387,00	15,00	5 805,00				
30	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	19,00	38,80	737,20				
31	180400021RA0	Založení travníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	19,00	28,70	545,30	0,00003	0,00		
Celkem za 1 Zemní práce						178 977,87		279,47		-306,88
Díl: 5	Komunikace									
32	56425111R00	Podklad ze šterkopisku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	30,00	100,00	3 000,00	0,30361	9,11		
33	56485111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	387,00	136,50	52 825,50	0,33075	128,00		
34	596211122U00	Klad zámek tl.60 skB<300m2 chodník	m2	30,00	230,00	6 900,00	0,08425	2,53		
35	596212233U00	Klad zámek tl.80 skC>300m2 vozov	m2	387,00	248,00	95 976,00	0,10362	40,10		
36	597101040RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zařízení E600 kN včetně dodávky žlabu a roštu RONN	m	15,00	2 780,00	41 700,00	0,27713	4,16		
37	56712311PPS	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.20 cm	m2	387,00	182,00	70 434,00	0,56700	219,43		
38	5991111-PPS	Zálivka živičná spár mezi vozovkou a obrubníkem	bm	34,00	385,00	13 090,00	0,01200	0,41		
39	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní 30*1,01	m2	30,30	139,50	4 226,85	0,12960	3,93		
40	59245030	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní 387,0000*1,01	m2	390,87	197,00	77 001,39	0,17280	67,54		
Celkem za 5 Komunikace						365 153,74		475,20		
Díl: 8	Trubní vedení									
41	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00	7 395,00	7 395,00	3,05967	3,06		
42	899201111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	1,00	214,50	214,50	0,00468	0,00		
43	55340362	Poklop dvorní vpusti 300x300 tř. B125	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,02000	0,02		
Celkem za 8 Trubní vedení						10 109,50		3,08		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci									
44	917832111R00	Osazení stojat. obrub. bet bez opěry, lože z C12/15	m	26,00	145,50	3 783,00	0,10250	2,67		
45	917862111R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou, lože z C 12/15 25+22	m	47,00	205,00	9 635,00	0,18800	8,84		
46	919735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	34,00	71,70	2 437,80				
47	919735123R00	Rezáni stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	34,00	187,00	6 358,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1
Objekt :	104 Zpevněné plochy	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem. hmot.	Celková dem. hmot.
48	59217422	Obrubník chodníkový ABO 15-10	kus	26,26	90,00	2 363,40	0,03600	0,95		
49	59217450	Obrubník sliční ABO 100/15/25 II +	kus	25,25	103,50	2 613,38	0,08100	2,05		
50	59217453	Obrubník sliční nájezdový 100/15/15	kus	22,22	105,00	2 333,10	0,05300	1,18		
Celkem za						29 523,68		15,67		
Díl: 96	Bourání konstrukcí									
51	96203231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	6,38	580,00	3 697,50	0,00128	0,01	-1,80000	-11,48
		Zed oplocení: 8,5*2,5*0,3		6,38						
52	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	1,10	1 155,00	1 270,50	0,01249	0,01	-1,80000	-1,98
		Pilíře u oplocení: 0,5*0,5*2,2*2		1,10						
Celkem za						4 968,00		0,02		-13,46
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
53	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	769,29	39,50	30 386,79				
Celkem za						30 386,79				
Díl: 721	Vnitřní kanalizace									
54	7212208-PPS	Demontáž dvorní dešťové vpusti	kus	3,00	250,00	750,00				
Celkem za						750,00				
Díl: 767	Konstrukce zámečnické									
55	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,00	195,50	195,50			-0,21000	-0,21
Celkem za						195,50				-0,21
Díl: M21	Elektromontáže									
56	21000	Zabezp inž sítí	bm	6,00	100,00	600,00				
57	21001	Zabezp inž sítí u opravovaného vjezdu	bm	14,00	250,00	3 500,00				
Celkem za						4 100,00				
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot									
58	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	320,54	65,00	20 835,10				
59	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km	t	961,62	10,00	9 616,20				
60	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	320,54	52,00	16 668,08				
Celkem za						47 119,38				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Přípojka vody	JKSO	
Objekt			SKP	
105		Přípojka vody	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
20160801		Hasička Husovice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	99 448	Rezerva rozpočtu	7 003
Z	PSV celkem	3 263		
R	M práce celkem	35 238		
N	M dodávky celkem	2 119		
	ZRN celkem	140 068		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	140 068	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	147 072	Ostatní náklady celkem	7 003
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno : ██████████		Jméno : ██████████	Jméno :	
Datum : 4.10.2016		Datum : 4.10.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH 21,0 %			147 072 Kč	
DPH 21,0 %			30 885 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			177 957 Kč	

Poznámka :

Doporučujeme rozpočtovou rezervu 5% celkové ceny, zhotovitel bude účtovat rozpočtovou rezervu pouze jako schválené vícepráce související s tímto projektem.

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet : 1
Objekt :	105 Přípojka vody	Přípojka vody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 718	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	3 460	0	0	0	0
1 Zemní práce	38 195	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	3 490	0	0	0	0
1 Zemní práce	7 220	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	721	0	0	0	0
5 Komunikace	9 723	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	3 263	0	0	0
8 Trubní vedení	3 096	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	26 194	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 784	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 156	0	0	0	0
S0 Zemní práce	691	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	2 119	35 238	0
CELKEM OBJEKT	99 448	3 263	2 119	35 238	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rezerva rozpočtu		5,0	140 068	7 003
CELKEM VRN				7 003

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1
Objekt :	105 Přípojka vody	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1	Zemní práce									
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	16,00	70,80	1 132,80				
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	49,40	98,80				
3	119001422R00	Dočasně zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	6,00	280,50	1 683,00	0,03974	0,24		
4	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	8,47	94,90	803,80	0,24000	2,03	-0,24000	-2,03
Celkem za	1 Zemní práce					3 718,40		2,27		-2,03
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce									
5	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.droené tl.30 cm	m2	8,47	408,50	3 460,00	0,40000	3,39	-0,40000	-3,39
Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce					3 460,00		3,39		-3,39
Díl: 1	Zemní práce									
6	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	8,47	77,50	656,43	0,09800	0,83	-0,09800	-0,83
7	120001101R00	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti vedení	m3	3,80	368,50	1 400,30				
8	132201219R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	3,29	23,80	78,30				
9	132201210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 50 m3.STROJNĚ	m3	6,58	195,00	1 283,10				
10	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopáv.	m3	2,10	3 170,00	6 657,00				
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,96	841,00	6 694,36				
12	130900030RA0	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu	m3	2,80	3 355,00	9 394,00				
13	151101101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - přiložené - hl. do 2 m	m2	33,26	87,60	2 913,58	0,00099	0,03		
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - přiložené - hl. do 2 m	m2	33,26	19,00	631,94				
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,54	233,00	3 387,82				
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	72,70	19,10	1 388,57				
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	14,54	75,70	1 100,68				
18	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	14,54	165,00	2 399,10				
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	14,54	14,40	209,38				
Celkem za	1 Zemní práce					38 194,55		0,86		-0,83
Díl: 17	Konstrukce ze zemin									
20	175202021VI	Poplatek za skládku - zemina	m3	14,54	240,00	3 489,60				
Celkem za	17 Konstrukce ze zemin					3 489,60				
Díl: 1	Zemní práce									
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,97	61,20	548,96				
22	175200022RA0	Obsyp objektu štěrkopiskem	m3	5,53	1 073,00	5 933,69	1,67000	9,24		

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1	Přípojka vody
Objekt :	105 Přípojka vody		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
23	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,12	348,00	737,76				
	Celkem za	1 Zemní práce				7 220,41		9,24		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
24	451572111R00	Lože pod potrubí z kamenná těženého 0 - 4 mm	m3	0,99	728,00	720,72	1,13220	1,12		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				720,72		1,12		
Díl: 5		Komunikace								
25	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopec štěrkopiskem	m3	1,69	515,00	870,35	1,68670	2,85		
26	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopec kam.obal.asfaltem	t	3,54	1 484,00	5 253,36	1,00000	3,54		
27	572931111R00	Vysprav.krytu po překopu živ.směsí z též.kam. 5 cm	m2	8,47	425,00	3 599,75	0,09664	0,82		
	Celkem za	5 Komunikace				9 723,46		7,21		
Díl: 722		Vnitřní vodovod								
28	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 2	kus	4,00	180,00	720,00				
29	722269112R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G3/4"	kus	1,00	148,00	148,00	0,00194	0,00		
30	722130212R00	Potrubí z trub závit.pozink.bezežských 11353.DN 20	m	0,50	197,00	98,50	0,00563	0,00		
31	722130216R00	Potrubí z trub závit.pozink.bezežských 11353, DN 50	m	1,00	487,00	487,00	0,01994	0,02		
32	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	1,80	19,00	34,20	0,00018	0,00		
33	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	1,80	21,00	37,80	0,00001	0,00		
34	72242238001I	Kulový uzavěr SV+TV G2	kus	1,00	389,00	389,00	0,00300	0,00		
35	72242237010I	Kulový uzavěr-voda G2 s vypouštěním	kus	1,00	487,00	487,00	0,01500	0,02		
36	72242238000I	Filtr DN50	kus	1,00	412,00	412,00	0,00200	0,00		
37	72242238000I	Filtr DN50	kus	1,00	412,00	412,00	0,00200	0,00		
38	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,05	800,00	37,63				
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				3 263,13		0,05		
Díl: 8		Trubní vedení								
39	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	11,30	97,00	1 096,10				
40	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00008	0,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 096,10		0,00		
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a če								
41	286VDIM	Zaslepení stávající přípojky vody DN25	sou				0,03200			
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a če								
Díl: 8		Trubní vedení								

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1
Objekt :	105 Přípojka vody	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
42	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,40105	0,40		
43	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	11,30	21,00	237,30				
44	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	11,30	19,00	214,70				
45	891213111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	1,00	180,00	180,00	0,00002	0,00		
46	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00	420,00	420,00				
47	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,00	304,00	304,00	0,05821	0,06		
48	894302162R00	Strop šachet z železobetonu (zatížení stropu) D400	m3	0,57	3 350,00	1 909,50	2,55000	1,45		
49	894302161R00	Stěny šachet žebet. (pro zatížení D400)	m3	1,86	3 190,00	5 933,40	2,55110	4,75		
50	894502101R00	Bednění stěn šachet pravoúhlých jednostranné	m2	9,30	305,50	2 841,15	0,01242	0,12		
51	894503111R00	Bednění deskových stropů šachet, jakýkoliv rozměr	m2	2,86	298,50	853,71	0,01346	0,04		
52	894605112R00	Výztuž šachet KARI síť 150/150/8	t	0,60	18 000,00	10 800,00	1,06200	0,64		
	Celkem za	8 Trubní vedení				26 193,76		7,45		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
53	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	22,30	80,00	1 784,10				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 784,10				
Díl: 97		Prorážení otvorů								
54	979082212R00	Vodorovná doprava suťi po suchu do 50 m	t	6,25	185,00	1 156,41				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 156,41				
Díl: S0		Zemní práce								
55	979087212R00	Nakládání suťi na dopravní prostředky	t	6,25	110,50	690,72				
	Celkem za	S0 Zemní práce				690,72				
Díl: M46		Zemní práce při montážích								
56	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	11,30	20,00	226,00	0,00006	0,00		
57	42241MIM	Poklop uliční šoupátkový	kus	1,00	432,00	432,00	0,01000	0,01		
58	42251MIM	Zemní souprava teleskopická 1,3-1,8m	kus	1,00	1 687,00	1 687,00	0,01000	0,01		
59	422161MIM	Navrtávací pas 160/1/2, 1,6/4	kus	1,00	4 879,00	4 879,00	0,01000	0,01		
60	422221MIM	Šoupě ISO pro domovní přípojky DN50	kus	1,00	5 247,00	5 247,00	0,01000	0,01		
61	28613750IM	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 20 x 2,8 mm PN 10	kg	12,35	15,30	188,96	0,00100	0,01		
62	28697260IM	Šachta vodoměrná plastová pro obetonování, poklop D400	kus	1,00	14 985,00	14 985,00	0,25000	0,25		

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 1	Přípojka vody
Objekt :	105 Přípojka vody		

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
63	58337320IM	Stěrkopísek frakce 0-8 C	T	24,28	400,00	9 712,00	1,00000	24,28		
	Celkem za	M46 Zemní práce při montáži ch				37 356,96		24,58		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	720	ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
SO101	ZTI		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
20160801	Hasička Husovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	55 122	Rezerva rozpočtu	5 963
Z	PSV celkem	64 142	Kompletační činnost (IČD)	1 789
R	M práce celkem	0	Poplatek za skládku	1 000
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	119 264		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	119 264	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	128 016	Ostatní náklady celkem	8 752

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :	4.10.2016	Datum :	4.10.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				128 016 Kč
DPH	21,0 %				26 883 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				154 899 Kč	

Poznámka :

Doporučujeme rozpočtovou rezervu 5% celkové ceny, zhotovitel bude účtovat rozpočtovou rezervu pouze jako schválené vícepráce související s tímto projektem.

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet : 720
Objekt :	SO101 ZTI	ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	46 587	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	5 824	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 224	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	64 142	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	486	0	0	0	0
CÉLKEM OBJEKT	55 122	64 142	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rezerva rozpočtu		5,0	119 264	5 963
Kompletační činnost (IČD)		1,5	119 264	1 789
Poplatek za skládku			1 000	1 000
CÉLKEM VRN				8 752

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 720
Objekt :	SO101 ZTI	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1	Zemní práce									
1	132101210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	40,00	195,00	7 800,00				
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	30,00	195,00	5 850,00				
3	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	40,00	87,60	3 504,00	0,00099	0,04		
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	40,00	19,00	760,00				
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	40,00	75,70	3 028,00				
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	40,00	165,00	6 600,00				
7	162303111R00	Vodorovné přemíst. výkopku z rýh pod stěn do 500 m	m3	40,00	357,00	14 280,00				
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuňněním	m3	21,00	61,20	1 285,20				
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,00	348,00	3 480,00				
Celkem za	1 Zemní práce					46 587,20		0,04		
Díl: 4	Vodorovné konstrukce									
10	451572111RK1	Lože pod potrubí z kamenná téženého 0 - 4 mm kraj Jihočeský	m3	8,00	728,00	5 824,00	1,13220	9,06		
Celkem za	4 Vodorovné konstrukce					5 824,00		9,06		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
11	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	9,10	244,50	2 224,27				
Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					2 224,27				
Díl: 721	Vnitřní kanalizace									
12	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	19,00	393,50	7 476,50	0,00400	0,08		
13	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	27,00	416,50	11 245,50	0,00250	0,07		
14	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	23,00	373,00	8 579,00	0,00355	0,08		
15	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 V1- demontáž stávající kanalizace:70	m	70,00	72,50	5 075,00			-0,02670	-1,87
16	721211520RT1	Vpust' dvorní, klapka, lapač litinová mřížka 226 x 226 D 110, 160 mm	kus	1,00	2 610,00	2 610,00	0,08198	0,08		
17	721211550RT1	Vpust' dvorní, klapka, lapač, příruba mříž D400	kus	1,00	3 210,00	3 210,00	0,08238	0,08		
18	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub zápachová klapka, koš na listí	kus	2,00	1 926,00	3 852,00	0,07643	0,15		
19	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	3,00	115,00	345,00			-0,02517	-0,08
20	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	27,00	15,70	423,90				

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 720	ZTI
Objekt :	SO101 ZTI		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
21	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 DN200:20 V1 - DN150:23	m	43,00 20,00 23,00	20,70	890,10				
22	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,54	1 138,00	617,22				
23	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15 V1-paty potrubí 0,1m3/kus:0,1*4	m3	0,40 0,40	2 560,00	1 024,00	2,52500	1,01		
24	894812212P01	Šachta PP dno DN 400/160 koleno	kus	2,00	3 200,00	6 400,00	0,06400	0,13		
25	894812231P01	Šachta PP DN400 roura korug hl 2250	kus	2,00	3 165,00	6 330,00	0,02500	0,05		
26	894812261P01	Šachta PP DN 400 pokl lit+tel roura	kus	2,00	2 030,00	4 060,00	0,03600	0,07		
27	721170968R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 200 V1:5*1	kus	5,00 5,00	281,50	1 407,50	0,00175	0,01		
28	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	1,27	470,00	596,31				
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						64 142,03		1,81		-1,94
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot									
29	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,94	250,00	486,13				
Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						486,13				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Plyn	JKSO	
Objekt			SKP	
SO102	Plyn		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
20160801	Hasička Husovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	80 726	Kompletační činnost (IČD)	1 908
Z	PSV celkem	37 700	Rezerva rozpočtu	6 360
R	M práce celkem	6 432		
N	M dodávky celkem	2 342		
ZRN	celkem	127 199		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	127 199	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	135 467	Ostatní náklady celkem	8 268
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		135 467 Kč
DPH		21,0 %		28 448 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				163 915 Kč

Poznámka :

Doporučujeme rozpočtovou rezervu 5% celkové ceny, zhotovitel bude účtovat rozpočtovou rezervu pouze jako schválené vícepráce související s tímto projektem.

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet : 001
Objekt :	SO102 Plyn	Plyn

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené vykopávky	18 370	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	17 790	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	23 148	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	14 002	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 416	0	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	37 700	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	2 342	6 432	0
CELKEM OBJEKT	80 726	37 700	2 342	6 432	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost (IČD)		1,5	127 199	1 908
Rezerva rozpočtu		5,0	127 199	6 360
CELKEM VRN				8 268

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 001	Plyn
Objekt :	SO102 Plyn		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 13		Hloubené výkopávky								
1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	89,00	183,00	16 287,00				
2	132201219R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	89,00	23,40	2 082,60				
Celkem za		13 Hloubené výkopávky				18 369,60				
Díl: 16		Přemístění výkopku								
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	89,00	75,70	6 737,30				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	26,50	233,00	6 174,50				
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	26,50	19,10	506,15				
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	26,50	165,00	4 372,50				
Celkem za		16 Přemístění výkopku				17 790,45				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin								
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	26,50	14,40	381,60				
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	62,50	61,20	3 825,00				
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	19,00	348,00	6 612,00				
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	53,00	143,00	7 579,00				
		zemina cca 2t na m3:26,5*2		53,00						
11	58337320	Štěrkopisek frakce 0-8 C	t	38,00	125,00	4 750,00	1,00000	38,00		
		štěrkopisek cca 2t na m3:19*2		38,00						
Celkem za		17 Konstrukce ze zemin				23 147,60		38,00		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce								
12	210800012P01	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	77,00	16,00	1 232,00				
13	28655387IM	Přechod PE - kov vnější závit 90 x 3	kus	4,00	1 516,00	6 064,00				
14	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	7,50	728,00	5 460,00	1,13220	8,49		
15	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	70,00	9,00	630,00				
16	34141301	Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2	m	77,00	8,00	616,00	0,00004	0,00		
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				14 002,00		8,49		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
17	998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	46,49	159,50	7 415,89				
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				7 415,89				
Díl: 723		Vnitřní plynovod								
18	723150303R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25x2,6	m	1,00	387,00	387,00	0,00585	0,01		

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 001	Plyn
Objekt :	SO102 Plyn		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
19	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9	m	2,00	617,00	1 234,00	0,00806	0,02		
20	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00	138,00	138,00	0,00018	0,00		
21	723160336R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 6/4	soubor	1,00	328,00	328,00	0,00019	0,00		
22	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	142,00	18,00	2 556,00				
23	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	2,00	2 000,00	4 000,00				
24	723214122R00	Armatura přír.- filtr plynový C 26-604-540, DN 50	soubor	1,00	2 148,00	2 148,00	0,02825	0,03		
25	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4	kus	2,00	96,00	192,00	0,00003	0,00		
26	723239105R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 6/4	kus	3,00	148,00	444,00	0,00003	0,00		
27	723000136VDI	Skříňka pro armatury zděná včetně dvířek uzamykatelných s otvory v barvě fasády	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,03600	0,04		
28	723002003VDI	Membránový bezpečnostní uzávěr, nepřímochinný direktní, bez napětí uzavřen 6/4	soubor	1,00	8 975,00	8 975,00	0,12000	0,12		
29	723002300VIM	Propojení rozvodů	soubor	2,00	500,00	1 000,00	0,22000	0,44		
30	723012900VIM	Dvířka pro HUP 300x500mm včetně rámu a montáže uzamykatelná, větrací otvory-barva dle architektky	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00	0,01100	0,01		
31	723012901VIM	Dvířka pro HUP 300x500mm včetně rámu a montáže uzamykatelná, větrací otvory-barva dle architektky	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00	0,01100	0,01		
32	55113433.A	Kohout kulový R910 3/4" plnopřut. páčka	kus	2,00	96,00	192,00	0,00038	0,00		
33	55113436.A	Kohout kulový R910 1"1/2 plnopřut. páčka	kus	3,00	139,00	567,00	0,00130	0,00		
34	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,67	800,00	538,72				
Celkem za 723 Vnitřní plynovod						37 699,72		0,67		
Díl: M23	Montáže potrubí									
35	2301800008R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 25 x 4,2	m	40,00	72,00	2 880,00				
36	230180019R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 5,4	m	37,00	96,00	3 552,00				
37	286136351	Trubka SDR11 25x3,0 mm L 6 m plyn	m	40,00	16,00	640,00	0,00032	0,01		
38	286136354	Trubka SDR11 50x4,6 mm L 6 m plyn	m	37,00	46,00	1 702,00	0,00098	0,04		
Celkem za M23 Montáže potrubí						8 774,00		0,05		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Instalační žlab ve dvoře	JKSO	
Objekt			SKP	
SO103	Ostatní		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
20160801	Hasička Husovice		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	37 219	Kompletační činnost (IČD)	689
Z	PSV celkem	8 697	Rezerva rozpočtu	2 296
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	45 916		
	HZS	6 000		
	ZRN+HZS	51 916	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	54 900	Ostatní náklady celkem	2 985
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing. Vít Filipi		Jméno : Ing.Radek Tkáč		Jméno :
Datum : 4.10.2016		Datum : 4.10.2016		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		54 900 Kč
DPH		21,0 %		11 529 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				66 429 Kč

Poznámka :

Doporučujeme rozpočtovou rezervu 5% celkové ceny, zhotovitel bude účtovat rozpočtovou rezervu pouze jako schválené vícepráce související s tímto projektem.

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet :	001
Objekt :	SO103 Ostatní	Instalační žlab ve dvoře	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 019	0	0	0	6 000
17 Konstrukce ze zemin	8 817	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	9 323	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 940	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 499	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 299	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	1 463	0	0	0
783 Nátěry	0	5 935	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 621	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	37 219	8 697	0	0	6 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost (IČD)		1,5	45 916	689
Rezerva rozpočtu		5,0	45 916	2 296
CELKEM VRN				2 985

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :		20160801 Hasička Husovice SO103 Ostatní		Rozpočet: 001 Instalační žlab ve dvoře		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113152112R00	Odstranění podkladu z kamenná drceného 32*0,10	m3	3,20	318,50	1 019,20
2	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	24,00	250,00	6 000,00
Celkem za						7 019,20
Díl: 17		1 Zemní práce				
3	175101101R00	Konstrukce ze zemin				
4	583315004	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,4*0,6*32	m3	7,68	348,00	2 672,64
		Kamenivo těžené frakce 8/16 B JihoMor. kraj (0,4*0,6*32)*2	t	15,36	400,00	6 144,00
				15,36		
Celkem za						8 816,64
Díl: 2		17 Konstrukce ze zemin				
5	273321311R00	Základy a zvláštní zakládání				
		Železobeton základových desek C 16/20 zakrytí žlabů s instalací: 0,8*0,1*32	m3	2,56	2 560,00	6 553,60
6	273361411R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,10	27 690,00	2 769,00
Celkem za						9 322,60
Díl: 96		2 Základy a zvláštní zakládání				
7	964011371R00	Bourání konstrukcí				
		Vybourání ŽB překladů přeřa dl. 4 m, 500 kg/m krycí desky žlabu: 0,8*32*0,1	m3	2,56	1 393,00	3 566,08
8	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sblížečka tl. mazaniny 10 - 15 cm 32*0,15	m3	4,80	1 328,00	6 374,40
				4,80		
Celkem za						9 940,48
Díl: 99		96 Bourání konstrukcí				
9	998223011R00	Staveništní přesun hmot				
		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždený	t	21,94	159,50	3 498,70
Celkem za						3 498,70
Díl: 713		99 Staveništní přesun hmot				
10	713400821R00	Izolace tepelné				
		Odstranění izolačních pásů potrubí omotávka cca 0,32m2/m: 70*0,32	m2	22,40	58,00	1 299,20
				22,40		
Celkem za						1 299,20
Díl: 733		713 Izolace tepelné				
		Rozvod potrubí				

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 001
Objekt :	SO103 Ostatní	Instalační žlab ve dvoře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
11	733190232R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí	m	70,00	20,90	1 463,00				
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				1 463,00				
Díl: 783		Nátěry								
12	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opaleniím potrubí cca 0,32m ² /m: 70*0,32	m ²	22,40	116,50	2 609,60	0,00031	0,01		
13	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	70,00	40,30	2 821,00	0,00009	0,01		
14	783425790R00	Příplatek za nátěry v kanálech do DN 100 mm	m	70,00	7,20	504,00				
	Celkem za	783 Nátěry				5 934,60		0,01		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
15	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	20,91	70,00	1 463,77				
16	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	6,73	22,00	1 380,13				
17	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	20,91	85,00	1 777,44				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 621,34				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	002	Oprava uzemnění hromosvodu	JKSO	
Objekt			SKP	
SO103	Ostatní		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
20160801	Hasička Husovice		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	7 963	Kompletační činnost (IČD)	197
Z	PSV celkem	0	Rezerva rozpočtu	657
R	M práce celkem	5 177		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	13 140		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	13 140	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 994	Ostatní náklady celkem	854
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing. Vít Filipi		Jméno : Ing. Radek Tkáč		Jméno :
Datum : 4.10.2016		Datum : 4.10.2016		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		13 994 Kč
DPH		21,0 %		2 939 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 933 Kč

Poznámka :

Doporučujeme rozpočtovou rezervu 5% celkové ceny, zhotovitel bude účtovat rozpočtovou rezervu pouze jako schválené vícepráce související s tímto projektem.

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet : 002
Objekt :	SO103 Ostatní	Oprava uzemnění hromosvodu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené vykopávky	4 963	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	3 000	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	5 177	0
CELKEM OBJEKT	7 963	0	0	5 177	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost (IČD)		1,5	13 140	197
Rezerva rozpočtu		5,0	13 140	657
CELKEM VRN				854

Slepý rozpočet

Stavba :	20160801 Hasička Husovice	Rozpočet: 002
Objekt :	SO103 Ostatní	Oprava uzemnění hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 13		Hloubené výkopávky								
1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	24,00	183,00	4 392,00				
		0,4*1*60		24,00						
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	24,00	23,80	571,20				
		0,4*1*60		24,00						
	Celkem za	13 Hloubené výkopávky				4 963,20				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin								
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	24,00	125,00	3 000,00				
		0,4*1*60		24,00						
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				3 000,00				
Díl: M21		Elektromontáže								
4	210000001P01	Revize uzemnění hromosvodu	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00				
5	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásky FeZn 30 x 4 mm	m	68,25	27,50	1 876,88	0,00099	0,07		
		60m:(60+5)*1,05		68,25						
6	210220372P01	propojení uzemnění s jímací soustavou	kus	5,00	60,00	300,00				
7	210220801R00	Změření zemního odporu, vč. měřícího protokolu	kus	5,00	100,00	500,00				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				5 176,88		0,07		